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CAPABILITIES / 环境

环境

OVERVIEW

无论是处理复杂的问题，如：综合发展项目，或者以成本有效且及时的方式处理直截了当的问题，如：获得许可和审批，Obermayer的环境法律部门因为在环境法律、法规相关事务上成功为客气

提供咨询并代理客户处理事务而名声大振。

我们的环境代理范围包括：针对各类客户和领域，如：国家能源回收公司；国防承包商；废热发电及小型电力生产商；石油炼油厂和市政当局，提起联邦和州诉讼，执行诉讼和行政上诉。

此外，我们定期向地区港口和铁路码头运营商；公共事业机构；运输公司；生物废料和废水技术公司；国家及地区房地产开发商；以及跨国及地区垃圾填埋处理方面的工业机构提供环境咨询。

为了支持本部门的律师，我们共同建立了环境法律网，隶属于整个美国东部主要城市的地区律师事务所，工程公司及管理分析师机构。这一网络使我们能够提供密西西比河东部大多数司法管辖区与环境相关

的、卓有成效的专家建议。也可以使我们能够获得各类技术、科学和工程资料及专家指导。

我们的经验包括：

利用宾夕法尼亚州土地回收方案和美国环保机构的“棕色地带”方案促进房地产的再利用，并限制工地开发商的未来责任。

成功引导“绿色建设”开发商通过城市和国家审批流程，处理工会事务及建筑和区划代码问题。

解决环境和财产损失索赔（包括释放污染物）相关的保险问题。

作为多方诉讼联络员和/或共同法律顾问。

协商解决超级基金案件。

促使政府采取行政行为，包括：环保局实施超级基金留置权和宾夕法尼亚环保部门下达的垃圾填埋场关闭命令。

促进空气，水，固体废弃物和湿地许可发布。

解决能源回收，资源回收和废热发电设施融资以及选址和许可问题。

指导客户处理复杂的不动产和企业交易，包括复杂收购，资产剥离和破产处理。

就监管机构的执行命令进行协商解决。
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ATTORNEYS

Key Contacts

Joseph J. McGovern

PARTNER

215.665.3058

Joseph.McGovern@obermayer.com

Alex Basilevsky

PARTNER

215.665.3094

alex.basilevsky@obermayer.com

Jennifer Bruce

ASSOCIATE

717.221.1604

jennifer.bruce@obermayer.com

Tara Burns

ASSOCIATE

215.665.3056

tara.burns@obermayer.com

Daniel P. Finegan

PARTNER

215.665.3166

daniel.finegan@obermayer.com

Steven A. Haber

PARTNER

215.665.3253

steven.haber@obermayer.com

Samantha J. Koopman

PARTNER

215.665.3045

Samantha.Koopman@obermayer.com

Thomas A. Leonard III

CHAIRMAN EMERITUS

215.665.3220

thomas.leonard@obermayer.com

Paige Macdonald-Matthes

PARTNER

717.221.1609

pmm@obermayer.com

Melissa A. Maione

ASSOCIATE

215.665.2921

melissa.maione@obermayer.com

Nicholas Poduslenko

PARTNER

215.665.3256

np@obermayer.com

Jared C. Slipman

ASSOCIATE

215.665.3227

jared.slipman@obermayer.com

Tricia A. Swann

ASSOCIATE

215.665.3266

tricia.swann@obermayer.com

Brett Wiltsey

PARTNER

856.857.1435

brett.wiltsey@obermayer.com

RELATED CAPABILITIES

Commercial Litigation

Insurance

Local Governments & Municipal Authorities

Real Estate & Construction

Transparency and Public Data

https://www.obermayer.com/capabilities/practices/litigation/commercial-litigation/
https://www.obermayer.com/capabilities/practices/litigation/insurance/
https://www.obermayer.com/capabilities/industries/local-governments-municipal-authorities/
https://www.obermayer.com/capabilities/industries/real-estate-construction/
https://www.obermayer.com/capabilities/practices/litigation/transparency-and-public-data/
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